
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch II 7 14:0 44:19 92:43 625:425
2 Kelkheimer TEV 7 10:4 41:22 90:56 592:469
3 TEC Darmstadt 7 8:6 31:32 71:70 543:540
4 MSG TC Mühlheim/SVG Stein... 7 6:8 31:32 68:71 538:546
5 TC Steinbach 7 6:8 31:32 67:70 533:534
6 TV Hausen 7 6:8 30:33 70:75 553:544
7 SG Arheilgen 7 6:8 28:35 63:76 498:578
8 TC Viernheim 7 0:14 16:47 39:99 417:663

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.06.2020 09:00

09:00
 
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
Spielort: SVG Steinheim, ...
TC Viernheim
TV Hausen

TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt
 
SG Arheilgen
TC Steinbach

4:5
4:5
 

2:7
5:4

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
SG Arheilgen
TC Viernheim
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...

TC Olympia Lorsch II
Kelkheimer TEV
TV Hausen
TC Steinbach

4:5
5:4
2:7
3:6

So. 16.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Steinbach
TC Olympia Lorsch II
TV Hausen
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
Spielort: SVG Steinheim, ...

TEC Darmstadt
TC Viernheim
SG Arheilgen
Kelkheimer TEV
 

3:6
7:2
5:4
4:5
 

So. 23.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TC Steinbach
TC Olympia Lorsch II
Kelkheimer TEV

TEC Darmstadt
TC Viernheim
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
TV Hausen

5:4
8:1
6:3
6:3

So. 30.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Steinbach
SG Arheilgen
TC Viernheim
TEC Darmstadt

TC Olympia Lorsch II
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
Kelkheimer TEV
TV Hausen

3:6
3:6
2:7
6:3

So. 06.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
TC Viernheim
TEC Darmstadt
SG Arheilgen

TC Olympia Lorsch II
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
Kelkheimer TEV
TC Steinbach

3:6
3:6
1:8
4:5

So. 13.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch II
MSG TC Mühlheim/SVG Stein...
Kelkheimer TEV

TC Viernheim
SG Arheilgen
TV Hausen
TC Steinbach

5:4
9:0
5:4
7:2
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